
平成29年４月１日

注１）「障害者手帳等又は介護保険被保険者証」の提示が無い場合は、割引は適用されません。
注２）町内在住の中学生以下の生徒・児童は「串本町コミュニティバス乗車証」の提示が無い場合は、割引は適用されません。

和 深 線串本町コミュニティバス 標 準 時 刻 表 乗合タクシー

和 深 方 面 行 き
停　留　所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

くしもと町立病院 6:15 7:50 9:25 12:45 14:50 17:10
B&G海洋センター 6:16 7:51 9:26 12:46 14:51 17:11
サンゴの湯 6:17 7:52 9:27 12:47 14:52 17:12
大水崎台口 6:18 7:53 9:28 12:48 14:53 17:13
串本駅 6:20 7:55 9:30 12:50 14:55 17:15
串本町役場前 6:21 7:56 9:31 12:51 14:56 17:16
紀南農協前 6:22 7:57 9:32 12:52 14:57 17:17
串本桟橋前 6:23 7:58 9:33 12:53 14:58 17:18
串本高校前 6:24 7:59 9:34 12:54 14:59 17:19
須賀の浜 6:25 8:00 9:35 12:55 15:00 17:20
上浦 6:27 8:02 9:37 12:57 15:02 17:22
袋 6:28 8:03 9:38 12:58 15:03 17:23
向袋 6:29 8:04 9:39 12:59 15:04 17:24
二色 6:30 8:05 9:40 13:00 15:05 17:25
高富 6:31 8:06 9:41 13:01 15:06 17:26
あずまめ 6:32 8:07 9:42 13:02 15:07 17:27
海中公園センター 6:33 8:08 9:43 13:03 15:08 17:28
有田 6:35 8:10 9:45 13:05 15:10 17:30
入谷 6:36 8:11 9:46 13:06 15:11 17:31
田並駅前 6:38 8:13 9:48 13:08 15:13 17:33
田並公民館前 6:39 8:14 9:49 13:09 15:14 17:34
田並西地 6:39 8:14 9:49 13:09 15:14 17:34
のう凪 6:40 8:15 9:50 13:10 15:15 17:35
江田 6:41 8:16 9:51 13:11 15:16 17:36
みやた橋 6:41 8:16 9:51 13:11 15:16 17:36
田子の浦 6:42 8:17 9:52 13:12 15:17 17:37
平見下（背ノ谷橋） 6:43 8:18 9:53 13:13 15:18 17:38
田子 6:44 8:19 9:54 13:14 15:19 17:39
田子駅前 6:45 8:20 9:55 13:15 15:20 17:40
安指 6:47 8:22 9:57 13:17 15:22 17:42
安指会館前 6:48 8:23 9:58 13:18 15:23 17:43
安指平見 6:49 8:24 9:59 13:19 15:24 17:44
新田平見 6:50 8:25 10:00 13:20 15:25 17:45
舟並 6:51 8:26 10:01 13:21 15:26 17:46
東平見 6:53 8:28 10:03 13:23 15:28 17:48
和深 6:55 8:30 10:05 13:25 15:30 17:50
和深駅 6:55 8:30 10:05 13:25 15:30 17:50
西平見 6:56 8:31 10:06 13:26 15:31 17:51
西地 6:56 8:31 10:06 13:26 15:31 17:51
熊谷 6:57 8:32 10:07 13:27 15:32 17:52
雨島 6:58 8:33 10:08 13:28 15:33 17:53

串 本 方 面 行 き
停　留　所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

雨島 7:03 8:38 10:20 13:33 15:40 18:00
熊谷 7:04 8:39 10:21 13:34 15:41 18:01
西地 7:05 8:40 10:22 13:35 15:42 18:02
西平見 7:05 8:40 10:22 13:35 15:42 18:02
和深駅 7:06 8:41 10:23 13:36 15:43 18:03
和深 7:06 8:41 10:23 13:36 15:43 18:03
東平見 7:08 8:43 10:25 13:38 15:45 18:05
舟並 7:10 8:45 10:27 13:40 15:47 18:07
新田平見 7:11 8:46 10:28 13:41 15:48 18:08
安指平見 7:12 8:47 10:29 13:42 15:49 18:09
安指会館前 7:13 8:48 10:30 13:43 15:50 18:10
安指 7:14 8:49 10:31 13:44 15:51 18:11
田子駅前 7:16 8:51 10:33 13:46 15:53 18:13
田子 7:17 8:52 10:34 13:47 15:54 18:14
平見下（背ノ谷橋） 7:18 8:53 10:35 13:48 15:55 18:15
田子の浦 7:19 8:54 10:36 13:49 15:56 18:16
みやた橋 7:20 8:55 10:37 13:50 15:57 18:17
江田 7:20 8:55 10:37 13:50 15:57 18:17
のう凪 7:21 8:56 10:38 13:51 15:58 18:18
田並西地 7:22 8:57 10:39 13:52 15:59 18:19
田並公民館前 7:22 8:57 10:39 13:52 15:59 18:19
田並駅前 7:23 8:58 10:40 13:53 16:00 18:20
入谷 7:25 9:00 10:42 13:55 16:02 18:22
有田 7:26 9:01 10:43 13:56 16:03 18:23
海中公園センター 7:28 9:03 10:45 13:58 16:05 18:25
あずまめ 7:29 9:04 10:46 13:59 16:06 18:26
高富 7:30 9:05 10:47 14:00 16:07 18:27
二色 7:31 9:06 10:48 14:01 16:08 18:28
向袋 7:32 9:07 10:49 14:02 16:09 18:29
袋 7:33 9:08 10:50 14:03 16:10 18:30
上浦 7:34 9:09 10:51 14:04 16:11 18:31
須賀の浜 7:35 9:10 10:52 14:05 16:12 18:32
串本高校前 7:37 9:12 10:54 14:07 16:14 18:34
串本桟橋前 7:38 9:13 10:55 14:08 16:15 18:35
紀南農協前 7:39 9:14 10:56 14:09 16:16 18:36
串本町役場前 7:40 9:15 10:57 14:10 16:17 18:37
串本駅 7:41 9:16 10:58 14:11 16:18 18:38
大水崎台口 7:42 9:17 10:59 14:12 16:19 18:39
サンゴの湯 7:43 9:18 11:00 14:13 16:20 18:40
B&G海洋センター 7:44 9:19 11:01 14:14 16:21 18:41
くしもと町立病院 7:46 9:21 11:03 14:16 16:23 18:43


